
会長 河井 光誠
事務局長 中畑 晃治

１　大会日時

７ : ３０　

９ : ００開始

　※　雨天中止の場合は、５：００頃各チーム代表に連絡します。

２　試合会場 志和市民グランド他

３　大会参加費 30,000円　　（各会場受付でお願い致します。）

　また、当リーグに対しましては格段のご指導、ご鞭撻を賜り、厚くお礼申し上げます。

2023年2月24日

各リーグ事務局長　　殿

広島西リトルシニアリーグ

第15回広島西リトルシニア会長旗争奪フレンドシップ野球大会のご案内

　貴チームにおかれましては、益々のご活躍のこととお喜び申し上げます。

　この度、第15回広島西リトルシニア会長旗争奪フレンドシップ野球大会を

  開催する事になりました。

　ご多忙とは存じますが、是非ご参加頂けますようお願い申し上げます。

大　会　要　綱

2023年3月25日（土）・3月26日（日）　　予備日4月1日（土）

※　決勝トーナメント雨天の場合予選結果で決定させて頂きます。

受付開始

試合開始時間

【　連絡事項　】

開会式は行いません。※

本大会の試合球は各チームから、試合毎に３球用意をお願いします。

開会式は行いません。

※

（メーカーは問いません）

※

※

【　別紙申込手順参照して下さい。】

※ 大会組合せ、大会要項等につきましては、後日ご連絡させて頂きます。

ＴＥＬ
ＦＡＸ
E-mail

本大会の試合球は各チームから、試合毎に３球用意をお願いします。

広島西リトルシニアリーグ事務局長　　　中畑　晃治

082-228-2008
082-228-2016

kouji@nakahata.hiroshima.jp

大会の申込みは1月22日（日）迄にお願いします。

大会冊子名簿を作成にあたり、誤字、脱字等を防ぐためＥ－ＭＡＩＬにて申込を

お願いします。

【　連絡先　】

〒730-0001 広島県広島市中区白島北町１０－１８　　（会社）


